Per l’avvio delle attività di animazione dello spazio descritte al precedente art. 6, oggetto di 
finanziamento da parte di A.N.C.I. nell’ambito del progetto BIS_U35, è prevista l’erogazione 
al soggetto selezionato di un contributo massimo di euro 44.000,00= (quarantaquattromila) 
– oneri fiscali inclusi -. L’erogazione avverrà in due tranches:

● 70%  a  seguito  della  firma  della  convenzione,  quale  dotazione  necessaria  ad 
effettuare le prime spese,

● il restante 30% entro il 25 maggio 2026, a seguito della presentazione entro il 15